

## DEVIZ LOCAL № Arhiva P1

**Valoarea de deviz 1 095 972,07 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |               |                                          |      |         |       |                   |
|-----|---------------|------------------------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1.  | 1             | Muncitor                                 | h-om | 221,930 | 84,97 | 18 857,393        |
| 2.  | 5             | Specialist                               | h-om | 261,000 | 84,97 | 22 177,170        |
| 3.  | 7112020030100 | Specialist                               | h-om | 0,580   | 84,97 | 49,283            |
| 4.  | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 70,500  | 84,97 | 5 990,385         |
| 5.  | 7123010010200 | Betonist                                 | h-om | 2,000   | 84,97 | 169,940           |
| 6.  | 7123011000200 | Betonist                                 | h-om | 8,943   | 84,97 | 759,887           |
| 7.  | 7134050013240 | Izolator - termic                        | h-om | 1,230   | 84,97 | 104,514           |
| 8.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                    | h-om | 3,620   | 84,97 | 307,591           |
| 9.  | 7136040011700 | Instalator incalzire centrala            | h-om | 1,800   | 84,97 | 152,946           |
| 10. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 176,275 | 84,97 | 14 978,088        |
| 11. | 7136040011800 | Instalator incalzire                     | h-om | 61,110  | 84,97 | 5 192,517         |
| 12. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 262,040 | 84,97 | 22 265,539        |
| 13. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                          | h-om | 6,060   | 84,97 | 514,919           |
| 14. | 7212030022700 | Sudor                                    | h-om | 44,140  | 84,97 | 3 750,576         |
| 15. | 7213050013100 | Tinichigiu                               | h-om | 2,800   | 84,97 | 237,916           |
| 16. | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice  | h-om | 1,540   | 84,97 | 130,854           |
| 17. | 7214240021800 | Lacatus mecanic                          | h-om | 71,600  | 84,97 | 6 083,852         |
| 18. | 7214240021810 | Lacatus CM                               | h-om | 17,100  | 84,97 | 1 452,987         |
| 19. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 5,600   | 84,97 | 475,832           |
| 20. | 9310060019922 | Muncitor deservire                       | h-om | 3,839   | 84,97 | 326,200           |
|     |               | <b>Total manopera</b>                    |      |         |       | <b>103 978,37</b> |

### Materiale:

|     |                 |                                             |         |         |       |           |
|-----|-----------------|---------------------------------------------|---------|---------|-------|-----------|
| 1.  | 3x1,5AF         | Cablu electric 3x1,5 pentru clapete antifoc | m       | 596,000 | 16,40 | 9 774,400 |
| 2.  | 4x1,5           | Cablu 4x1,5 mm                              | m       | 98,000  | 52,00 | 5 096,000 |
| 3.  | 1011924         | Electrozi 342A, diametru 4 mm               | kg      | 17,345  | 86,00 | 1 491,670 |
| 4.  | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                | kg      | 0,510   | 32,00 | 16,320    |
| 5.  | 1019100         | Cartus pentru impuscat                      | 10 buc  | 30,875  | 15,80 | 487,825   |
| 6.  | 1019103         | Dibluri de distantare                       | 100 buc | 0,988   | 1,12  | 1,107     |
| 7.  | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                    | 10 buc  | 30,875  | 0,25  | 7,719     |
| 8.  | 111100010004035 | TUB IZOLATIE D 35x19 pentru Cu              | m       | 15,000  | 97,00 | 1 455,000 |
| 9.  | 1450336200468   | Grafrit concentrat tip G, praf              | kg      | 0,364   | 76,00 | 27,664    |
| 10. | 1542126108945   | Ulei de in sicativat                        | kg      | 0,594   | 21,00 | 12,474    |
| 11. | 1711317306661   | Bumbac de sters                             | kg      | 2,542   | 8,00  | 20,336    |
| 12. | 208             | DATA CABLU SL 200                           | m       | 107,000 | 21,98 | 2 351,860 |

|     |                     |                                                                                                                  |     |        |          |            |
|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 13. | 2320316202533       | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                               | kg  | 1,556  | 45,00    | 70,020     |
| 14. | 2411115904512       | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                        | m3  | 14,945 | 18,50    | 276,482    |
| 15. | 2412126100010       | Miniu de plumb                                                                                                   | kg  | 1,002  | 56,00    | 56,112     |
| 16. | 2413547308164       | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                                                         | kg  | 24,294 | 32,80    | 796,844    |
| 17. | 2430116100798       | Grund, ulei anticoroziv                                                                                          | kg  | 1,599  | 56,00    | 89,544     |
| 18. | 2430116103000       | Vopsea pe baza de ulei                                                                                           | kg  | 1,066  | 89,00    | 94,874     |
| 19. | 2430116103294       | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                | kg  | 0,008  | 89,00    | 0,712      |
| 20. | 2430126100338       | Solutie de etansare                                                                                              | kg  | 0,984  | 56,00    | 55,104     |
| 21. | 2430226100814       | Grund miniu G 355-6                                                                                              | kg  | 0,945  | 38,00    | 35,910     |
| 22. | 252121670100020     | Teava d20mm                                                                                                      | m   | 2,030  | 57,00    | 115,710    |
| 23. | 252121670100057     | TEAVA OTEL D 57X3,5                                                                                              | m   | 36,540 | 173,00   | 6 321,420  |
| 24. | 252121670100076     | TEAVA OTEL D 76X3                                                                                                | m   | 14,210 | 198,00   | 2 813,580  |
| 25. | 252121671000020     | Teava ppr d20                                                                                                    | m   | 8,240  | 20,00    | 164,800    |
| 26. | 252121671000025     | Teava ppr d25                                                                                                    | m   | 28,840 | 31,83    | 917,977    |
| 27. | 252121671000025a    | Teava d 25 apa                                                                                                   | m   | 20,600 | 21,92    | 451,552    |
| 28. | 252121671000032     | Teava ppr d32                                                                                                    | m   | 12,360 | 55,07    | 680,665    |
| 29. | 2523155700368av50   | ANTIVIBRANTI D 50                                                                                                | buc | 2,004  | 1 578,00 | 3 162,312  |
| 30. | 2523156713800a1/2   | FILET METAL D 1/2                                                                                                | buc | 6,000  | 10,70    | 64,200     |
| 31. | 25231567210375025   | Trecere canalizare d50 la d 25                                                                                   | buc | 1,000  | 11,67    | 11,670     |
| 32. | 2523156721037c5045* | Cot 45 grade d 50 canalizare                                                                                     | buc | 4,000  | 10,21    | 40,840     |
| 33. | 2523156721037t50    | Teu canalizare d50                                                                                               | buc | 1,000  | 16,67    | 16,670     |
| 34. | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                    | kg  | 75,000 | 2,50     | 187,500    |
| 35. | 2663102100000       | Beton                                                                                                            | m3  | 4,182  | 1 450,00 | 6 063,900  |
| 36. | 2682117334450       | Placi din azbest                                                                                                 | kg  | 0,054  | 75,00    | 4,050      |
| 37. | 2682162611305       | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte                                                    | m2  | 2,060  | 1 100,00 | 2 266,000  |
| 38. | 2710700000000       | METAL PENTRU FIXARE TEVI                                                                                         | kg  | 27,000 | 47,00    | 1 269,000  |
| 39. | 2710703500623       | Otel cornier 50x50x5 mm                                                                                          | kg  | 5,000  | 32,50    | 162,500    |
| 40. | 2734113803207       | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                      | kg  | 0,900  | 18,85    | 16,965     |
| 41. | 2734113803910       | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm                                                                           | kg  | 0,260  | 18,52    | 4,815      |
| 42. | 2734113805786       | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                                                     | kg  | 0,030  | 28,00    | 0,840      |
| 43. | 2734125900487       | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                            | kg  | 0,705  | 18,52    | 13,056     |
| 44. | 2735725901259       | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert                                                                       | kg  | 4,372  | 86,00    | 375,992    |
| 45. | 2735725903105       | Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm                                                                   | kg  | 2,950  | 215,00   | 634,250    |
| 46. | 2735725903453       | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                              | kg  | 1,787  | 20,83    | 37,223     |
| 47. | 2735725903465       | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00                                                                               | kg  | 4,066  | 18,52    | 75,303     |
| 48. | 2744135904000       | Aliaj de lipit pentru cupru                                                                                      | kg  | 0,196  | 87,00    | 17,052     |
| 49. | 274616333400035     | TEAVA CUPRU PENTRU VRV D 35                                                                                      | m   | 15,225 | 579,00   | 8 815,275  |
| 50. | 2746163334000ищ     | BARA FILETATA D 8                                                                                                | m   | 17,170 | 8,00     | 137,360    |
| 51. | 2775276309886       | Confectii metalice inglobate in beton                                                                            | kg  | 90,000 | 38,25    | 3 442,500  |
| 52. | 28112363061525      | Grila ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования размерами 150x250h | buc | 83,000 | 297,00   | 24 651,000 |
| 53. | 28112363062002.521  | GRILA METALICA REGLABILA 250X200H                                                                                | buc | 37,000 | 372,00   | 13 764,000 |
| 54. | 281123630620022     | Grile de ventilatieРешетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи,                                        | buc | 12,000 | 357,00   | 4 284,000  |

|     |                        |                                                                                                                            |     |         |          |           |
|-----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
|     |                        | ручного регулирования<br>размерами 200x200                                                                                 |     |         |          |           |
| 55. | 28112363062004<br>25   | Grile de ventilatieРешетка приточная<br>вентиляционная с однорядными жалюзи,<br>ручного регулирования<br>размерами 400x250 | buc | 6,000   | 772,00   | 4 632,000 |
| 56. | 28112363062032<br>0    | Grile de ventilatieРешетка приточная<br>вентиляционная с однорядными жалюзи,<br>ручного регулирования<br>размерами 300x200 | buc | 12,000  | 757,00   | 9 084,000 |
| 57. | 2811236832352          | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                | buc | 3,200   | 48,00    | 153,600   |
| 58. | 28221157000005<br>9    | RADIATOR TIP OTEL T 22 500X900                                                                                             | buc | 2,000   | 1 597,00 | 3 194,000 |
| 59. | 2873122005315          | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x<br>1500 S 2542                                                                | kg  | 0,768   | 45,00    | 34,560    |
| 60. | 2873155901200          | Electrozi pentru sudura                                                                                                    | kg  | 0,450   | 96,00    | 43,200    |
| 61. | 2874115818410          | Surub cu diblu                                                                                                             | buc | 120,000 | 2,71     | 325,200   |
| 62. | 2874115818452          | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75<br>gr.5,8                                                                          | buc | 56,000  | 3,00     | 168,000   |
| 63. | 2874115819963          | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                           | buc | 64,000  | 0,15     | 9,600     |
| 64. | 2874115820285          | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                                                   | buc | 136,500 | 0,75     | 102,375   |
| 65. | 2874115821978          | Suruburi cap hexagonal grosolan16 x 200 mm,<br>gr 4.8                                                                      | buc | 40,120  | 1,20     | 48,144    |
| 66. | 2874115837161          | Suruburi cu diblu                                                                                                          | buc | 60,000  | 2,71     | 162,600   |
| 67. | 2874115840558          | Piulita hexag. M16                                                                                                         | buc | 40,120  | 0,47     | 18,856    |
| 68. | 2874115842685          | Piulita hexag. M8                                                                                                          | buc | 136,500 | 0,47     | 64,155    |
| 69. | 2874115842760          | Piulita hexag. M12                                                                                                         | buc | 99,000  | 0,79     | 78,210    |
| 70. | 2874115883610          | Saibe metal pt flanse m12                                                                                                  | buc | 56,000  | 1,74     | 97,440    |
| 71. | 2874125881198          | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                               | buc | 64,000  | 0,10     | 6,400     |
| 72. | 2874125881241          | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                   | buc | 2,000   | 0,47     | 0,940     |
| 73. | 2874135840405          | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                              | buc | 64,000  | 0,10     | 6,400     |
| 74. | 2874207327005          | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                               | kg  | 22,500  | 18,00    | 405,000   |
| 75. | 2875274036019          | Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j                                                                                         | buc | 12,000  | 85,00    | 1 020,000 |
| 76. | 2875274040000c<br>20   | COT SUDABIL 20                                                                                                             | buc | 6,000   | 13,90    | 83,400    |
| 77. | 2875274040000c<br>57   | COT SUDURA D 57                                                                                                            | buc | 13,000  | 43,00    | 559,000   |
| 78. | 2875274040000c<br>76   | COT D 76 SUDABIL                                                                                                           | buc | 4,000   | 59,00    | 236,000   |
| 79. | 2875274040000t<br>57   | TEU SUDABIL D 57                                                                                                           | buc | 3,000   | 172,00   | 516,000   |
| 80. | 2875274040000t<br>76   | TEU SUDABIL D 76                                                                                                           | buc | 2,000   | 271,24   | 542,480   |
| 81. | 287527404000f1<br>32   | Filet sudabil 1" Fe la d32                                                                                                 | buc | 2,000   | 14,17    | 28,340    |
| 82. | 2875274110100c<br>35   | COT CU D 35                                                                                                                | buc | 12,000  | 193,00   | 2 316,000 |
| 83. | 2875274110100<br>m35   | MUFE CU D 35                                                                                                               | buc | 4,000   | 121,00   | 484,000   |
| 84. | 2875274110100t<br>35   | TEU Y PENTRU TEAVA CU D 35                                                                                                 | buc | 6,000   | 219,00   | 1 314,000 |
| 85. | 28752741101021<br>**25 | Trecere 1" Fi la d25 pehd                                                                                                  | buc | 1,000   | 30,83    | 30,830    |
| 86. | 28752741101021<br>*25  | Trecere 1 " Fe la d25 pehd                                                                                                 | buc | 1,000   | 35,83    | 35,830    |
| 87. | 28752741101021<br>32   | Trecere 1"FI la d 32 ppr                                                                                                   | buc | 4,000   | 10,00    | 40,000    |
| 88. | 28752741101022<br>02   | PPR RACORD D 20X/2 M                                                                                                       | buc | 4,000   | 29,17    | 116,680   |
| 89. | 28752741101022<br>532  | Reductie 25 la 32 ppr                                                                                                      | buc | 4,000   | 8,70     | 34,800    |
| 90. | 2875274110102c<br>20   | Cot 90 grade ppr d20                                                                                                       | buc | 12,000  | 7,90     | 94,800    |
| 91. | 2875274110102c<br>25   | Cot 90 grade ppr d25                                                                                                       | buc | 2,000   | 8,50     | 17,000    |

|      |                     |                                                                                        |     |        |          |            |
|------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 92.  | 2875274110102c32    | Cot 90 grade ppr d32                                                                   | buc | 8,000  | 11,05    | 88,400     |
| 93.  | 2875274110102c925   | Cot 90 grade pehd teava teava d25                                                      | buc | 8,000  | 58,02    | 464,160    |
| 94.  | 2875274110102m20    | Mufe d20 ppr                                                                           | buc | 5,000  | 3,97     | 19,850     |
| 95.  | 2875274110102m25    | Mufe d25 ppr                                                                           | buc | 5,000  | 4,25     | 21,250     |
| 96.  | 2875274110102m32    | Mufe d32 ppr                                                                           | buc | 5,000  | 8,50     | 42,500     |
| 97.  | 2875274110102t32    | Teu egal 32 ppr                                                                        | buc | 2,000  | 20,80    | 41,600     |
| 98.  | 2875274122000       | Racord olandez                                                                         | buc | 1,000  | 45,00    | 45,000     |
| 99.  | 28752742016003c     | ROBINET CU 3 CAI PENTRU MANOMETRU                                                      | buc | 8,000  | 387,00   | 3 096,000  |
| 100. | 2875274201614       | Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2                                  | buc | 6,000  | 34,00    | 204,000    |
| 101. | 2875274202700e1/2   | ROBINET TUR COLTAR D 1/2                                                               | buc | 2,000  | 178,00   | 356,000    |
| 102. | 2875274202700k1/2   | ROBINET RETUR D 1/2                                                                    | buc | 2,000  | 157,00   | 314,000    |
| 103. | 2875274202700ыc1/2  | ROBINET SCURGERE D 1/2                                                                 | buc | 6,000  | 121,00   | 726,000    |
| 104. | 287527420400020     | Coliere fixare teava d20                                                               | buc | 8,000  | 13,57    | 108,560    |
| 105. | 287527420400025     | Coliere fixare teava d25                                                               | buc | 28,000 | 13,97    | 391,160    |
| 106. | 287527420400032     | Coliere fixare teava d32                                                               | buc | 12,000 | 14,38    | 172,560    |
| 107. | 2875274204000c2     | COLIER D 2                                                                             | buc | 5,000  | 17,00    | 85,000     |
| 108. | 2875274204000c3     | COLIER D 3                                                                             | buc | 7,000  | 23,00    | 161,000    |
| 109. | 2875274204040       | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                          | buc | 2,000  | 12,80    | 25,600     |
| 110. | 287527420500050     | ROBINET CU FLANSA DN 50                                                                | buc | 12,000 | 2 570,00 | 30 840,000 |
| 111. | 287527420500065     | ROBINET CU FLANSA DN 65                                                                | buc | 2,000  | 3 670,00 | 7 340,000  |
| 112. | 28752742051001/23/4 | ROBINET DE BALANSARE 1/2 CU CAPILAR D 3/4 SET                                          | buc | 1,000  | 1 970,00 | 1 970,000  |
| 113. | 28752742051003/4m   | ROBINET SFERA FLUTURE D 3/4 CU OLANDEZ                                                 | buc | 2,000  | 397,00   | 794,000    |
| 114. | 2875274205100sf1/2  | ROBINET SFERA FLUTURE D 1/2 MF                                                         | buc | 7,000  | 92,00    | 644,000    |
| 115. | 2875274401000       | Flansa plata Pn 6                                                                      | buc | 5,000  | 236,00   | 1 180,000  |
| 116. | 2875274428200       | Flansa rotunda libera                                                                  | buc | 24,000 | 125,00   | 3 000,000  |
| 117. | 287527442820050     | Flansa rotunda libera d50                                                              | buc | 26,000 | 269,00   | 6 994,000  |
| 118. | 287527442820065     | Flansa rotunda libera 65                                                               | buc | 4,000  | 287,00   | 1 148,000  |
| 119. | 2875276313344       | Diblu cu expandare cu D= 8                                                             | buc | 8,000  | 25,00    | 200,000    |
| 120. | 2913124120000p      | Piesa vizitare pentru blocul traseul Cupru, conturul frig                              | buc | 1,000  | 721,00   | 721,000    |
| 121. | 29131345000003/8    | DEZAERATOR AUTOMAT D 3/8                                                               | buc | 10,000 | 127,00   | 1 270,000  |
| 122. | 2924127322065       | Filtru pentru IMPURITATI CU FLANSA D 2 pentru sstatia tratare aer pe conturul freon cu | buc | 1,010  | 278,00   | 280,780    |
| 123. | 321321321           | SURUBURI, BOLTURI, ANCHER ETC                                                          | set | 14,000 | 328,00   | 4 592,000  |
| 124. | 321321321321        | GARNITURA 50                                                                           | buc | 24,000 | 15,00    | 360,000    |
| 125. | 3232132132          | GARNITURA D 65                                                                         | buc | 4,000  | 17,00    | 68,000     |
| 126. | 33205173522320      | Izolare tub cu vata minerala grosimea 40mm si folie aluminiu d20mm interior            | m   | 12,978 | 186,15   | 2 415,855  |
| 127. | 33205173522325      | Izolare tub cu vata minerala grosimea 30mm si folie aluminiu d25mm                     | m   | 10,815 | 167,45   | 1 810,972  |
| 128. | 33205173522360      | Izolare tub cu vata minerala grosimea 60mm si folie aluminiu d48mm interior            | m   | 12,978 | 175,95   | 2 283,479  |

|      |                  |                                                                                                                                                                                                              |     |         |            |                   |
|------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-------------------|
| 129. | 3320517352236040 | IZOLATIE COCHILIE D 60X40 MM                                                                                                                                                                                 | m   | 29,201  | 286,00     | 8 351,486         |
| 130. | 332051735223764  | IZOLATIE COCHILIE D 76X40 MM                                                                                                                                                                                 | m   | 38,934  | 387,00     | 15 067,458        |
| 131. | 3320527328000    | Manometru                                                                                                                                                                                                    | buc | 4,000   | 296,00     | 1 184,000         |
| 132. | 33205273280tm    | TERMOMANOMETRE                                                                                                                                                                                               | buc | 2,000   | 297,00     | 594,000           |
| 133. | 36669965         | Frion                                                                                                                                                                                                        | kg  | 15,000  | 373,00     | 5 595,000         |
| 134. | 3x1,5            | Cablu 3x1,5 mm                                                                                                                                                                                               | m   | 347,000 | 31,00      | 10 757,000        |
| 135. | 450300CAF        | Clapeta de reglare, Clapeta antifoc                                                                                                                                                                          | buc | 4,000   | 15 234,00  | 60 936,000        |
| 136. | 450300cmod       | Modul de comunicare nivele                                                                                                                                                                                   | buc | 3,000   | 487,00     | 1 461,000         |
| 137. | 450300cutie      | CUTIE AUTOMATIZARE CTA SSAU-TPA-2-819                                                                                                                                                                        | buc | 1,000   | 165 385,67 | 165 385,670       |
| 138. | 450300sm24LF     | SERVOMOTOR AUTOMATIZARE BELIMO 24 LF                                                                                                                                                                         | buc | 2,000   | 11 243,00  | 22 486,000        |
| 139. | 450300sm24LM     | SERVOMOTOR AUTOMATIZARE BELIMO 24 LM                                                                                                                                                                         | buc | 3,000   | 9 217,00   | 27 651,000        |
| 140. | 5001000100135    | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                                                     | buc | 0,163   | 1 800,00   | 293,400           |
| 141. | 5465465464654    | CANEPA ETANSARE FILTE                                                                                                                                                                                        | buc | 5,000   | 57,00      | 285,000           |
| 142. | 5465465464654P   | PASTA ETANSARE FILET                                                                                                                                                                                         | buc | 2,000   | 257,00     | 514,000           |
| 143. | 654654654        | Scotci aluminiu                                                                                                                                                                                              | buc | 38,000  | 132,50     | 5 035,000         |
| 144. | 654654654sil     | Silicon transparent                                                                                                                                                                                          | buc | 1,000   | 125,83     | 125,830           |
| 145. | 65654654         | Elemente de fixare a rezervorului                                                                                                                                                                            | set | 1,000   | 564,00     | 564,000           |
| 146. | 656564654        | Coliere cablu                                                                                                                                                                                                | buc | 693,000 | 1,50       | 1 039,500         |
| 147. | 7657             | REDUCTIE SUDABILA 76X57                                                                                                                                                                                      | buc | 4,000   | 119,27     | 477,080           |
| 148. | cb50mvt          | CLAPETA BALANSARE MVT 50                                                                                                                                                                                     | buc | 1,000   | 8 970,00   | 8 970,000         |
| 149. | Corob canal      | Corob canal                                                                                                                                                                                                  | m   | 123,000 | 8,70       | 1 070,100         |
| 150. | fgr07            | Elemente de fason gr 0,7                                                                                                                                                                                     | m   | 37,000  | 598,00     | 22 126,000        |
| 151. | filtru           | FILTRU PENTRU IMPURITATI CU FLANSA D 2                                                                                                                                                                       | buc | 2,000   | 2 782,00   | 5 564,000         |
| 152. | GR0.7            | CANALE TABLA ZINCATA GR 0,7                                                                                                                                                                                  | m   | 71,000  | 579,00     | 41 109,000        |
| 153. | nod              | NOD AMESTEC CALORIFER INCALZIRE INSTALATIA P1 PENTRU REGLAREA PUTERII TERMICE SI PROTECTIA ANTIINGHET G=2,58 M CUB/ORA IN COMPLET CU POMPA DE CIRCULATIE 30/7, VANA CU 3 CAI CU SERVOMOTOR DN25, CU ARMATURA | buc | 1,000   | 24 721,00  | 24 721,000        |
| 154. | pompa1**         | Pompa submersibila 1" cu temperatura de lucru a drenajului 100 grade                                                                                                                                         | buc | 1,000   | 7 930,00   | 7 930,000         |
| 155. | rezerv           | Rezervor pt condens inox 500x300xH450 cu iesire la d1/2 Filet grosimea la pereti 3mm si capac                                                                                                                | buc | 1,000   | 6 439,00   | 6 439,000         |
|      |                  | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                                                                                                        |     |         |            | <b>649 312,02</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                                               |      |        |          |           |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
| 1. | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 2,992  | 550,00   | 1 645,600 |
| 2. | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 22,526 | 45,00    | 1 013,670 |
| 3. | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 7,645  | 45,00    | 344,025   |
| 4. | 2410520006800 | Autopompa                                                                                                     | h-ut | 0,280  | 1 250,00 | 350,000   |
| 5. | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min                                                 | h-ut | 0,306  | 125,00   | 38,250    |
| 6. | 2912340002512 | Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min                                                          | h-ut | 0,054  | 125,00   | 6,750     |
| 7. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut | 0,220  | 45,00    | 9,900     |
| 8. | 2922140006727 | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF                                                                                  | h-ut | 0,080  | 3 250,00 | 260,000   |

|     |                |                                                                  |      |        |          |                  |
|-----|----------------|------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
| 9.  | 2940600003000  | Aparat de sudura pentru polifisiune                              | h-ut | 1,170  | 125,00   | 146,250          |
| 10. | 2952260003904  | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm       | h-ut | 6,160  | 2 150,00 | 13 244,000       |
| 11. | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                             | h-ut | 0,480  | 98,00    | 47,040           |
| 12. | 2952270003304  | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,250  | 125,00   | 31,250           |
| 13. | 2952270007602  | Tirfor 1,5 tf                                                    | h-ut | 6,900  | 95,00    | 655,500          |
| 14. | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                   | h-ut | 0,420  | 65,00    | 27,300           |
| 15. | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                       | h-ut | 6,600  | 65,00    | 429,000          |
| 16. | 3110320002304  | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva          | h-ut | 42,120 | 125,00   | 5 265,000        |
| 17. | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                        | h-ut | 1,550  | 22,50    | 34,875           |
| 18. | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                  | h-ut | 1,150  | 435,00   | 500,250          |
| 19. | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                            | h-ut | 2,992  | 350,00   | 1 047,200        |
|     |                | <b>Total utilaje de constructii</b>                              |      |        |          | <b>25 095,88</b> |

**Total:**

|                    |         |            |
|--------------------|---------|------------|
| Cheltuieli directe | lei     | 913 310,06 |
| TVA                | 20,00 % | 182 662,01 |

**Total deviz:**

**1 095 972,  
07**

Intocmit \_\_\_\_\_ 0  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ 0  
(funcția, semnătura)